
♦ CENA: 1550 zł 

♦  LEKCJE INDYWIDUALNE Z 
KAŻDYM TRENEREM:  

65 zł/os. 

♦ ZAPISY: po wpłacie 
zaliczki do dn.30.07.23r 

Sportowy Obóz Taneczny 

EVO Camp 2023 
"Nowe Inspiracje" 

TEL.698-907-967 | MAIL:SZKOLATANCAEVOLUTION007@GMAIL.COM, | WWW.SZKOLATANCAEVOLUTION.PL 

ZAJĘCIA GRUPOWE Z TAŃCÓW STANDARDOWYCH 
Z FINALISTĄ MISTRZOSTW POLSKI

ZAJĘCIA GRUPOWE Z TAŃCÓW 
LATYNOAMERYKAŃSKICH Z  

ZAWODOWĄ PARA  TANECZNĄ

ZAJĘCIA  
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TANECZNY 

UPOMINEK   OD NAS 

W  CENIE OBOZU

ZAJĘCIA  Z   PODSTAW  
JOGI

UROCZYSTY  POKAZ 
NA ZAKOŃCZENIE.   

Z UDZIAŁEM 
RODZICÓW 

WALKA GLADIATORÓW, DMUCHANA ATRAKCJA DLA MŁODSZYCH TANCERZY 

http://www.szkolatancaevolution.pl
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EVO Camp 2023 - Nowe Inspiracje - 

Zapraszamy Państwa do zapisania swojego dziecka na Sportowy Obóz Taneczny "EVO Camp 2023 -Nowe 
Inspiracje-". Na Evo Camp 2023, Państwa Dzieci otrzyma solidną dawkę nowych wiadomości tanecznych.  

Pod okiem specjalistów będzie uczyło się technik wykonywania poszczególnych elementów tańców 
standardowych i latynoamerykańskich. Tancerze uczestniczący do tej pory na turniejach tańca, zyskają 
świetne przygotowanie do nowego sezonu tanecznego 2023/2024. W przerwach pomiędzy treningami 
zmęczeni tancerze będą wypoczywać w bardzo komfortowych warunkach Folwarku Zalesie. Za to Ci 

spragnieni ruchu tancerze, będą mogli spędzać czas w wiecznie zielonym ogrodzie ośrodka. Do 
dyspozycji zwłaszcza młodszych uczestników będzie również dmuchana atrakcja "Bitwa Gladiatorów". O 

wyżywienie naszych tancerzy na najwyższym poziomie, zadba Folwark Zalesie poprzez specjalnie 
skomponowaną dietę dla sportowców.  

Zakwaterowanie 
 Folwark Zalesie położony jest na wzgórzu, z którego otwiera się panorama na całe Beskidy, z 
piękną Babią Górą, Zalewem Dobczyckim i Tatrami w tle. Ze wszystkich stron budynki otoczone są przez 
lasy, pola i łąki - 30 hektarów naszego terenu, który oddajemy do Państwa dyspozycji na organizację 
różnego rodzaju eventów typu outdoor. Kompleks ma 200 letnią historię i jest miejscem, w którym przez 
lata powstawały kolejne budynki, tworząc ciekawe formy architektury polskiej. W 2001 roku budynki 
zostały zaadaptowane na komfortową bazą noclegową i restaurację, w której serwujemy tradycyjną 
kuchnię polską oraz europejską. Oddalenie od miasta stwarza idealne warunki do organizacji spotkań 
czy aktywnego wypoczynku. Do dyspozycji tancerzy ośrodek posiada piękną salę o wymiarach 300m2.  

Zajęcia z tańców standardowych i latynoamerykańskich 
 Przez 2,5 dnia z Państwa dziećmi będzie pracował trener tańców standardowych Kamil Pieczyrak 
(finalista mistrzostw Polski, czynnie tańczy na turniejach). Przez kolejne 2,5 dnia pracę nad tancerzami 
przejmują trenerzy tańców latynoamerykańskich  Agnieszka Filipczak i  Łukasz Wiśniewski (zawodowa 
para taneczna, czynnie tańczą na turniejach). Jak długo zajęcia? Grupa starsza - codziennie 2x 90 min. 
Grupa młodsza - codziennie 2x 60 min. 

Treningi wieczorne 
 Aby wszyscy uczestnicy mieli możliwość utrwalenia nowych informacji, zawsze po kolacji 
odbywać się będzie trening typu "PRACTICE". Na nim, trener pracuje nad wyrazem artystycznym 
tancerzy, nad użyciem nowych informacji w ich choreografiach. Czas "PRACTICU" jest idealną okazją dla 
tancerzy, do rozwiewania wątpliwości, związanych z nowymi informacjami. Jak długo zajęcia?Grupa 
starsza - codziennie 1x 90min. Grupa młodsza - codziennie 1x60min. 

Lekcje indywidualne  

 Lekcje prywatne są doskonałą okazją do szybszego rozwoju dziecka. Na tego typu zajęciach 
trener ma możliwość rozwinąć określony potencjał u każdego tancerza. Aby tancerz był odpowiednio 
przygotowany do turnieju tańca, lekcje indywidualne są  konieczne, bez nich niestety nie jest to możliwe 
przygotowanie odpowiedniego poziomu u tancerza. Szkoła Tańca Evolution w swojej ofercie zapewniła 
Państwu 2 lekcje zawarte w cenie obozu. W celu ustalenia pozostałych( dodatkowo płatnych lekcji), 
prosimy o kontakt telefoniczny(tel.698.907.967)  lub mailowy(szkolatancaevolution007@gmail.com). 
Ilość miejsc ograniczona. 
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EVO Camp 2023 - Nowe Inspiracje - 

Trenerzy z zewnątrz  
 Szkoła Tańca Evolution współpracuje z różnymi trenerami. Przyjeżdżają oni po to, aby uzupełnić 
podstawowy trening. Dzięki nim każdy uczestnik pozna podstawy Jogi ( potrzebne w osiągnięciu 
odpowiedniej postawy), będzie miał okazję poznać elementy innego tańca( aby stał się bardziej 
wszechstronny). Nasi uczestnicy będą pracować na zajęciach grupowych z psychologiem sportowym 
( głowa to 60% sukcesu). Wraz z Agnieszką Filipczak będą wykonywali mnóstwo ćwiczeń rozciągających 
(aby byli bardziej elastyczni i nie mieli bólów mięśni z dnia poprzedniego). Łukasz Wiśniewski dzięki 
ćwiczeniom siłowym, wytrzymałościowy, na reakcje ręka-oko, zadba o ich motoryczne przygotowanie. W 
każdy dzień będzie inna forma zajęć uzupełniających. Jak długo zajęcia?Grupa starsza - codziennie 
2x60min. Grupa młodsza - intensywność ustalona przez trenerów w zależności od wieku/możliwości 
uczestnika. 

Atrakcje  

 Na każdego uczestnika czekać będzie ognisko w trzeci dzień. Dla młodszych tancerzy jest 
przewidziane mnóstwo zabaw, konkursów i wycieczek. Na miejscu będzie do dyspozycji dmuchany 
ringiem gladiatorów. Cały EVO Camp 2023 kończyć się będzie Uroczystym Pokazem na Zakończenie 
Obozu z udziałem Państwa Rodziców. W programie prezentacja uczestników, liczne pokazy solo i 
grupowe, Selfie Party. Dzień Pokazu: 31.08 godz. 19:30. 

W cenie obozu 
 Szkoła Tańca Evolution zapewnia Państwu dzieciom w cenie obozu, wszystkie treningi opisane 
powyżej ( za wyjątkiem lekcji indywidualnych zarezerwowanych dodatkowo), zapewnia wszystkie 
atrakcje, o których była mowa wcześniej, wszyscy uczestnicy na czas wyjazdu są ubezpieczeni, każdy 
uczestnik otrzymuje od nas EVO gadżet firmowy. Również w cenie obozu są 2 lekcje indywidualne na 
dobry start rozwoju. Uczestnicy mają pełne wyżywienie. Posiadają naszą opiekę 24h na dobę. W cenie 
jest również organizacja Ogniska, Uroczystego Pokazu i innych atrakcji.  

Opcja pobytu 
Szkoła Tańca Evolution wychodzi na przeciw młodszym tancerzom, którzy bardzo chcieliby jechać na 
Sportowy Obóz Taneczny EVO Camp 2023, ale brak im trochę odwagi nocować bez rodziców. Dużo z nas 
przez to przechodziło, rozumiemy to. W związku z tym mamy możliwość pobytu tancerza na wszystkich 
treningach, na wszystkich posiłkach, na wszystkich atrakcjach wraz z Uroczystym Pokazem na 
Zakończenie Obozu, ale bez noclegu. Państwo przywożą nam dziecko na godz. 8:30 i odbierają w okolicy 
21:00. Cena obozu w takiej sytuacji,zostanie zmniejszona.  

Transport 
 Transport w pierwszy i ostatni dzień EVO Camp 2023 jest we własnym zakresie. Będziemy czekać 
na Państwa w pierwszy dzień obozu. Uroczysty Pokaz na Zakończenie odbywać się będzie w dn.31.08. 
Następnego dnia tancerze będą mieli jeszcze treningi do godz. 13:00. Pragniemy prosić Państwa o nie 



Płatności 

Termin obozu:27.08.23r - 01.09.23r 

Koszt całkowity: 1550 zł 
Koszt treningów, posiłków, bez noclegu: 1200 zł 

  

*PIERWSZA RATA w wysokości 250zł jest płatna do dn. 30.07.23r. 
wyłącznie w formie przelewu bankowego. 
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*Prosimy o przemyślane decyzje, ponieważ PIERWSZA RATA jest 
bezzwrotna na pokrycie kosztów rezerwacji obiektu.  

*DRUGA RATA  płatna do dn. 27.08.23r 

*zapraszamy do wpłaty DRUGIEJ RATY w formie gotówki w dniu 
przyjazdu lub w formie przelewu bankowego  
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